

altın çekiç ödülleri verildi



Jeolojinin gelişmesi konusunda uğraş veren ve özgün araştırmalar yapan jeoloji mühendislerine verilen "Altın Çekiç Ödülleri" 65. TJK`nın açılış oturumunda verildi.

Jeoloji biliminin ve mühendisliğinin gelişmesine, mesleğin bilimsel ve pratik etkinliğine katkı veren araştırma ve makale sahibi Oda üyelerine verilen TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Altın Çekiç Jeoloji Bilim Ödülü Ve Jeoloji Araştırma/Makale Ödülleri Önerilen Adaylar arasından seçilerek belirlendi. Altın Çekiç Jeoloji Bilim Ödülü ise Prof. Dr. Taner ÜNLÜ'ye verildi. 2011 Altın Çekiç Jeoloji Bilim Ödülü'nü alan Prof. Dr. Taner ÜNLÜ törende kısa bir konuşma yaptı. Ünlü, Jeoloji Bilim ödülünü tüm meslektaşları ve jeoloji mühendisliği bölümü öğrencileri adına aldığını kaydetti.

Genel Jeoloji Ana Bilim dalında ödüle değer görülen "Geological and Palaeoseismological Evidence for late Pleistocene-Holocene Activity on the Manisa Fault Zone, Western Anatolia" başlıklı makalenin ilk yazarı Çağlar ÖZKAYMAK`a

Genel Jeoloji Ana bilim dalında ödüle layık görülen diğer makale olan " Soft-sediment deformation structures in the late Miocene şelmo formation around Adiyaman area, Southeastern Turkey " başlıklı makalenin birinci yazarı olan Calibe Koç TAŞGIN`a

Maden yatakları-jeokimya anabilim dalında "Alkaline series related to Early-Middle Miocene intra-conti-

ental rifting in a collision zone: An example from Polatlı, Cenral Anatolia, Turkey" başlıklı makalenin birinci yazarı olan Abidin TEMEL`e

Mineraloji - petografi Anabilim dalında

"Petrogenesis and Argon/argon Geochronology of the NE- Sw trending Uşak-Güre basin, western Turkey" başlıklı makalenin birinci yazarı olan Özgür KARAOĞLU`na verildi.

1992-2012 yılları arasında Altın Çekiç Jeoloji Bilim Ödülü alan üyelerimiz;

1992	Ayhan ERLER	2002	Şakir ABDÜSSELAMOĞLU
1993	Engin MERİÇ	2003	Gürol SEYİTOĞLU
1994	Altan GÜMÜŞ	2004	Özcan DORA
1995	Cahit HELVACI	2005	Yücel YILMAZ
1996	Yavuz ERKAN	2006	Muharrem SATIR
1997	Önder ÖZTUNALI	2007	İ. Aral OKAY
1998	Yusuf TATAR	2008	Ercüment SİREL
1999	ŞEÇİCİ KURUL TOPLANAMADI	2009	Neşat KONAK
2000	ŞEÇİCİ KURUL TOPLANAMADI	2010	Cemal GÖNCÜOĞLU
2001	Reşat ULUSAY	2011	Namık YALÇIN
		2012	Taner ÜNLÜ

Prof. Dr. Taner Ünlü'nün ödül törenindeki teşekkür konuşması

Değerli Meslektaşlarım;

Bu ödülü, 1/25000 ölçekli jeoloji haritasında iki farklı litoloji arasındaki 1 cm uzunluğundaki dokanağı dahi çizen, yeni mezun en genç jeoloji mühendisi meslektaşımın, siz tüm ustalara kadar, bilimsel emeği üretenler adına, yani sizlerin adına alıyorum.



Şahsımı da bu onurlu ödüle öneren kişi, kurum ve/veya kuruluşa, seçiciler kuruluna ve Oda Başkanımız Sayın Dündar Çağlan nezdinde tüm Jeoloji Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu'nun değerli üyelerine ve Oda çalışanlarına teşekkür ediyorum.



39 yıllık meslek hayatımda, hepinizle paylaşmak istediğim bu onurlu ödülü, değerli Bakanımın elinden almanın, benim yaşantımın önemli bir kesiti olduğunu da burada ayrıca vurgulamak istemekteyim. Kendilerine de teşekkür ediyorum.

Kısa teşekkür konuşmamın sonunda; Bilimle, emekle ve sevgiyle diyor ve hepimize en içten saygılarımı sunuyorum...

Prof. Dr. Taner ÜNLÜ



1949 yılında Sivas'ta doğdu. 1974 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümünden Jeoloji Yüksek Mühendisi olarak mezun oldu. Aynı yıl MTA Genel Müdürlüğü'nde görev ve başladı. 1975-1976 yıllarında İzmir Ege Üniversitesi'nde Prof.

Dr. K. Erol İzdar denetiminde, Hekimhan Havzası'nın jeolojisi ile ilgili çalışmalarını sürdürdü. 1977-1983 yılları arasında Berlin Teknik Üniversitesi Maden Yatakları ve Jeokimya Anabilim Dalı'nda doktorasını tamamladı. Aynı süreç içinde 1979-1980 yıllarında Alman Araştırma Topluluğu'nda (DFG) strüktür kimyası ve mikromorfoloji dalında elektron mikroskopta araştırma uzmanı olarak görev yaptı.

1983 yılında tekrar MTA Genel Müdürlüğü'ne dönen Ünlü, 1983-1990 yılları arasında toplam iki yıl süreyle Danimarka Kraliyet Bursu kapsamında doktora sonrası çalışmalarını Kopenhag Üniversitesi'nde sürdürdü. 1989 yılında Ankara Üniversitesi Fen Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümüne katılarak, 1990 yılında Maden Yatakları ve Jeokimya Anabilim Dalı'nda doçent, 1997 yılında ise profesör unvan ve yetkisini aldı.

1992-2001 yılları arasında Ankara Üniversitesi Rektörlüğü Araştırma Laboratuvarları Geliştirme Komisyonu

Başkanı, Ankara Üniversitesi Araştırma Merkezi Koordinatörü, Ankara Üniversitesi Bilim ve Teknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi Kurucu Müdürü ve Yönetim Kurulu Başkanı görevlerini yürüttü.

2002-2006 yılları arasında JMO Bilim Kurulu Başkanı, 2006-2008 yılları arasında JMO Onur Kurulu Başkanı görevlerini yaptı. 1998 yılında JMO Altın Çekiç Araştırma Ödülü'nü, 2009 yılında JMO Hizmet Ödülü'nü aldı.

2005 yılından günümüze kadar Türkiye Demir Çalışma Grubu Kurucu Başkanı görevini üstlenmiştir. Aynı zamanda 2005 yılından beri Ankara Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü'nde MÜDEK Koordinatörü görevini sürdürmektedir. 2007-2010 yılları arasında Jeoloji Mühendisliği Bölümü'nde Maden Yatakları ve Jeokimya Anabilim Dalı Başkanlığı'nı yürütmüştür.

Türkiye 63. Jeoloji Kurultayı, Kurultay Düzenleme ve Yürütme Kurulu Başkanı görevini üstlenmiştir. 41 ve 42. dönem TMMOB Yüksek Onur Kurulu yedek üyesidir.

Bilimsel çalışmaları Metalik Maden Yatakları ve baskın biçimde Demir Maden Jeolojisi ağırlıklıdır. Bu çalışmalarında yoğun biçimde, köken sorunlarını irdelemiştir. Çeşitli dergilerde editör ve yayın kurulu üyelikleri görevlerini sürdürmektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır.